

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/duze-kamienie-granitowe-otoczaki-90-300mm-big-bag-p-642.html>



Duże Kamienie Granitowe Otoczaki 90-300mm - Big Bag

Cena	480,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Otoczak Granitowy 90-300 mm
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	509 311 978

Opis produktu

[Duże kamienie granitowe otoczaki](#): Odkryj piękno i solidność dużych otoczków 90-300mm!

Duże kamienie granitowe otoczaki w rozmiarze 90-300mm to niezwykle elementy, które wprowadzą do Twojego ogrodu imponującą atmosferę. Ich piękno i solidność sprawia, że Twoja przestrzeń zewnętrzna nabierze zupełnie nowego wymiaru. Odkryj potencjał tych kamieni i stwórz wyjątkowe aranżacje, które zachwycą wszystkich.



Nowa jakość w ogrodowych aranżacjach: Duże kamienie granitowe otoczaki - spektakularne wykończenie Twojego ogrodu!

Przygotuj się na całkowitą transformację swojego ogrodu dzięki dużym kamieniom granitowym otoczakom. To innowacyjne rozwiązanie wprowadza nową jakość do ogrodowych aranżacji, oferując spektakularne wykończenie i niepowtarzalny wygląd. Każdy kamień jest unikalny i przyciąga uwagę swoim imponującym rozmiarem oraz naturalnymi wzorami, które dodają ogrodowi niepowtarzalnego uroku.

Zobacz na blogu: [Kamienie ogrodowe jako element aranżacji wodnych - jak wykorzystać je w oczkach wodnych czy strumieniach?](#)

Zobacz na Blogu: [Kamienie ogrodowe w ogrodach japońskich - jakie kamienie wykorzystuje się w tej stylizacji.](#)

Duże [kamienie granitowe](#) otoczaki 90-300mm w praktycznym opakowaniu Big Bag!

Praktyczność i wytrzymałość to kluczowe cechy dużych kamieni granitowych otoczaków w rozmiarze 90-300mm, które dostarczane są w wygodnym opakowaniu Big Bag. Dzięki temu możesz łatwo i efektywnie wzmocnić swoje otoczenie, tworząc stabilne i trwałe elementy dekoracyjne. Te kamienie są nie tylko estetyczne, ale również funkcjonalne, idealnie nadające się do wykorzystania w ścieżkach ogrodowych, tarasach czy przy dekoracji wodnych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

Pakowanie

Kamień jest standardowo zapakowany w worek typu Big Bag o wadze 1 tony, dodatkową opcją jest zapakowanie w foliowe worki po 25 kg ułożone na palecie 120x80 i wadze 1 tony.

Wydajność

- **Wydajność z jednej tony: od 16 do 20m²**
- **Na 1 m² potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm.**
- **1m³ gysu = 1,5t**
- **1t=40 worków 25kg**